Муниципальное учреждение Отдел образования

Администрации Тарасовского района

П Р И К А З

28.10.2021    №526

О внесении изменений в Приказ от 04.10.2021 №479

 На основании Постановления Губернатора Ростовской области от 26.10.2021 №894

«О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ростовской области»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в Приказ от 04.10.2021 №479 «О введении в

образовательных организациях Тарасовского района временной реализации

дополнительных образовательных программ с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий»:

1.1. Абзац 1 подпункта 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«в образовательных организациях с 04.10.2021 до 30.11.2021 (включительно)

реализацию дополнительных образовательных программ в дистанционном формате (с

использованием электронного обучения и дистанционных образовательных технологий) и

в формате индивидуальных занятий с учѐтом методических рекомендаций

Минпросвещения России (письмо от 19.03.2020№ГД-39/04);»

1.2. Абзац 3 подпункта 1.1 пункта 1  изложить в следующей редакции:

 «организацию самоподготовки обучающихся, консультирования, текущего

контроля, в случае невозможности по объективным техническим причинам организации с

04.10.2021 до 30.11.2021 (включительно) реализацию дополнительных образовательных

программ в дистанционном формате (с использованием электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий)».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                          А.И. Коршунов